†

**BOLETIN ECLESIÁSTICO**

DEL

**OBISPADO DE SALAMANCA.**

Esta publicación oficial, que solo se hace para las Iglesias y Párrocos de la Diócesis, saldrá dos veces al mes en los días que el Prelado dispusiere. Las reclamaciones se dirigirán á la Secretaría de Cámara del Obispado.

**CONVENTIO**

*Inter Sanctissimum Dominum Pium IX, Summum Pontificem, et Majestatem Suam Elisabeth II, Hispaniarum Reginam Catholicam.*

(CONTINUATIO.)

Art. 20. Sede vacante, Metropolitanae vel suffraganeæ Ecclesiæ Capitulum infra tempus præsinitum, et ad normam eorum, quæ a Sacro Concilio Tridentino in rem decreta sunt, unum tantum Vicarium eliget, in quem tota ejus ordinaria potestas transferetur, quavis ex parte Capituli ipsius reservatione aut limitatione penitus exclusa, et quin electio semel facta revocari, neque ad novam procedi possit; abolitis hinc omnino quocumque privilegio, usu, vel consuetudine administrandi in corpore, plures Vicarios constituendi, aut quolibet alio quod utcumque Sacrorum Canonum sanctionibus aduersetur.

Art. 21. Præter Collegium Cappellanorum Regio Sacello inservientium, conservabuntur:

1. Quæ in Toletana Ecclesia Regum , et Mozarambum , in Hispalensi Sancti Ferdinandi , et in Grana- tensi Regum Catholicorum nuncupantur.

2. Collegiatæ in Urbe Provinciæ principe , ubi Episcopalis Sedes minime existat.

3. Collegiatæ patronatus particularis , quarum pa- troni onus in se recipiant supplendi differentiæ sum- ptuum , qui ad Collegiatæ , præ simplicis Parochialis sustentationem et decus , necessarii fuerint.

4. Collegiatæ Sanctuarii in Ausenio Monte , Ro- scidæ Vallis , Sancti Isidori in Civitate Legionensi , sacri Montis Granatæ , Sancti Ildephonsi , Compluti , et Cæsariani .

5. Illæ ex Cathedralibus Ecclesiis , quæ , ut in hac Conventione præstitutum est , aliis sunt conjun- gendæ , tamquam Collegiate conservabuntur.

Reliquæ omnes Collegiatæ , cujuscumque originis , antiquitatis , et fundationis sint , dummodo locorum circumstantiæ haudquaquam impediant , ad simplices Parochiales redigentur ; cum eo tamen Beneficiatorum numero , qui præter Parochum , tum ad parochialis ministerii exercitium , tum etiam ad divini cultus splen- dorem , necessarius videatur.

Horum tamen Collegiorum conservatio ita quidem intelligenda erit , ut ea Prælatis Diœcesanis , in quo- rum territorio existunt , omnimode subjiciantur ; deroga- gando propterea cuilibet exemptioni , et jurisdictioni vere aut quasi nullius , quæ nativam Ordinarii vel minimum limitet .

Collegiatis Ecclesiis Parochia adjecta semper erit , et titulo Parochiæ majoris distinguetur , ubi alia vel aliæ erectæ habeantur .